А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 12 декабря 2024г.                          № 73

Об утверждении Перечня муниципального имущества Куйбышевского сельского
поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области,
свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения,

права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и
среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18

Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего
предпринимательства в Российской Федерации»

В соответствии со статьей 14.1, частями 4, 4.1 статьи 18 Федерального закона

от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в

Российской Федерации», Уставом Куйбышевского сельского поселения:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества Куйбышевского сельского

поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области,

свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения,

права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и

среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18

Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего

предпринимательства в Российской Федерации», согласно приложению.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации

Куйбышевского сельского поселения в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Куйбышевского

сельского поселения                                                     Г.М.Сульдин

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=389226&date=19.11.2021&dst=100376&field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=389226&date=19.11.2021&dst=100361&field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=389226&date=19.11.2021&dst=100362&field=134

Приложение к распоряжению

Администрации Куйбышевского сельского поселения

Среднеахтубинского муниципального района

Волгоградской области от 12 декабря 2024г  №73

Перечень

муниципального имущества Куйбышевского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района

Волгоградской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права

оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),

предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и

среднего предпринимательства в Российской Федерации»

№

п/п

Наименование муниципального

имущества

Место нахождения объекта

имущества

Технические

характеристики объекта

имущества

Цель предоставления

объекта имущества

Примечание

1 2 3 4 5 6
1 Помещение в здании

Великооктябрьского СДК

404158 Волгоградская

область,

Среднеахтубинский район,

П.Великий Октябрь,

ул.Школьная, 22

Нежилое помещение,

Площадь 16 кв.м.

Культурно-досуговая

деятельность